Ректору Санкт-Петербургского
горного университета
профессору В.С. Литвиненко

от ______________________________
(должность, подразделение)
________________________________

________________________________
(Ф.И.О. полностью)
________________________________

________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с Положением о социальном Гранте «За профессиональный рост  –  защиту диссертации на соискание ученой степени доктора наук», прошу рассмотреть возможность выделения гранта (премирование) за защиту диссертации на соискание ученой степени доктора наук.
Ученая степень утверждена приказом от __.__.20___ № ___ адм.
Дата защиты докторской диссертации: __.____.20__.

____________	____________		 _____________________
дата			подпись					ФИО